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Estado de Actividades al 30 de Abril de 2019

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

Periodo Abrll 2019

Periodo Abril 2018

I JUBILACIONES.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

Q:I'ROS INGRESOS Y BENEFICIOS
‘INGRESOS FINANGIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DE EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDAS O
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TERIORO U OBSOLESCENCIA

TOTAL DE INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y. A§IGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL?SECT@R PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES g
AYUDAS SOGIALES w
PENSIQNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATG!
J'HANEFERENcms A LA SEGURIDAD SOCIA 3
“DONATIVOS g
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 8%

PARTICIPACIONES Y APORTACZ}
PARTICIPACIONES g
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA EETE

3§ Y CONTRATOS ANALOGOS
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750,800

383,300

0

0

14,629,138

21,829,701

18,638

43,416
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15,298,576

22,256,417

13,930,463

18,547,059

173,362

293,378

1,277,881

581,727
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GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS
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APOYOS FINANCIEROS 0 0
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 263,802 171,716
PROVISIONES 0 0
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORQO Y BSOLESCENCIA 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0 0
OTROS GASTOS 0 0
. NVERSION PUBLICA
{\NERSIGN PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0 0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 15,645,509 19,593,881
RESL}LTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) // / $ (346,933) % 2,662,536




